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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.500,00         41.592,65         74.907,35  35,70         41.592,65              0,00  35,70         41.592,65              0,00  35,70         41.592,65              0,00  35,70

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        182.700,00         60.077,65        122.622,35  32,88         60.077,65              0,00  32,88         60.077,65              0,00  32,88         60.077,65              0,00  32,88

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                132.900,00         48.131,00         84.769,00  36,22         48.131,00              0,00  36,22         48.131,00              0,00  36,22         48.131,00              0,00  36,22

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                110.800,00         40.134,70         70.665,30  36,22         40.134,70              0,00  36,22         40.134,70              0,00  36,22         40.134,70              0,00  36,22

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          49.300,00         17.124,84         32.175,16  34,74         17.124,84              0,00  34,74         17.124,84              0,00  34,74         17.124,84              0,00  34,74

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00          1.425,00          8.780,00  13,96          1.425,00              0,00  13,96          1.425,00              0,00  13,96          1.425,00              0,00  13,96

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               197.566,00         77.024,87        120.541,13  38,99         77.024,87              0,00  38,99         77.024,87              0,00  38,99         77.024,87              0,00  38,99

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                32.202,00          5.416,12         26.785,88  16,82          5.416,12              0,00  16,82          5.416,12              0,00  16,82          5.416,12              0,00  16,82

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 4.077,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            839.850,00        290.926,83        544.846,17  34,64        290.926,83              0,00  34,64        290.926,83              0,00  34,64        290.926,83              0,00  34,64

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              839.850,00        290.926,83        544.846,17  34,64        290.926,83              0,00  34,64        290.926,83              0,00  34,64        290.926,83              0,00  34,64

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                48.266,09          4.493,57         43.772,52   9,31          4.493,57              0,00   9,31          2.009,82          2.483,75   4,16          2.009,82              0,00   4,16

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00         43.772,52        -43.772,52   0,00         43.772,52              0,00   0,00         18.238,55         25.533,97   0,00         18.238,55              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00         58.824,87         -5.398,87 110,11         58.824,87              0,00 110,11         20.132,29         38.692,58  37,68         20.132,29              0,00  37,68

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         207.158,22        114.911,69         92.246,53  55,47         82.195,02         32.716,67  39,68         27.547,61         54.647,41  13,30         27.161,80            385,81  13,11

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          1.108.759,47      1.198.967,11        -90.207,64 108,14        972.047,11        226.920,00  87,67        593.657,68        378.389,43  53,54        544.128,67         49.529,01  49,08

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.000,00         10.978,04         -3.978,04 156,83          2.978,04          8.000,00  42,54          1.095,77          1.882,27  15,65          1.095,77              0,00  15,65

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00          8.826,79         11.173,21  44,13          8.826,79              0,00  44,13          7.609,30          1.217,49  38,05          7.609,30              0,00  38,05

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00          2.059,28          5.240,72  28,21          2.059,28              0,00  28,21          2.059,28              0,00  28,21          2.059,28              0,00  28,21

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            875,25            324,75  72,94            875,25              0,00  72,94            875,25              0,00  72,94            875,25              0,00  72,94

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00          1.008,20           -458,20 183,31          1.008,20              0,00 183,31            127,90            880,30  23,25            127,90              0,00  23,25

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00            328,72           -228,72 328,72            328,72              0,00 328,72            328,72              0,00 328,72            328,72              0,00 328,72

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00         11.720,02          8.279,98  58,60         11.720,02              0,00  58,60            488,40         11.231,62   2,44            488,40              0,00   2,44

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00          8.841,82          1.928,18  82,10          8.841,82              0,00  82,10          1.981,60          6.860,22  18,40          1.685,60            296,00  15,65

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00         12.938,33         -7.138,33 223,07         12.938,33              0,00 223,07          1.650,38         11.287,95  28,45          1.650,38              0,00  28,45

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00            300,00           -200,00 300,00            300,00              0,00 300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00            300,00           -200,00 300,00            300,00              0,00 300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00         11.335,44          6.664,56  62,97         11.335,44              0,00  62,97          3.486,39          7.849,05  19,37          2.935,14            551,25  16,31

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00          8.269,31            730,69  91,88          8.269,31              0,00  91,88          8.269,31              0,00  91,88          8.269,31              0,00  91,88

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.945,08         18.646,94          3.298,14  84,97          5.646,94         13.000,00  25,73          3.779,34          1.867,60  17,22          3.779,34              0,00  17,22

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               36.000,00         39.161,42         -3.161,42 108,78         39.161,42              0,00 108,78         12.661,42         26.500,00  35,17         12.661,42              0,00  35,17

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          8.860,00         -2.660,00 142,90          8.520,00            340,00 137,42          2.900,00          5.620,00  46,77          2.900,00              0,00  46,77

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          1.842,25           -342,25 122,82          1.832,25             10,00 122,15            677,25          1.155,00  45,15            677,25              0,00  45,15

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          1.000,00            590,95            409,05  59,10            590,95              0,00  59,10            300,95            290,00  30,10            300,95              0,00  30,10

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00         52.709,66          1.290,34  97,61         52.709,66              0,00  97,61         17.466,37         35.243,29  32,35         17.466,37              0,00  32,35

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00          9.409,13         -9.409,13   0,00          5.971,63          3.437,50   0,00          1.002,99          4.968,64   0,00          1.002,99              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           145.000,00        138.017,27          6.982,73  95,18         90.967,02         47.050,25  62,74         34.822,16         56.144,86  24,02         34.822,16              0,00  24,02

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00            358,50          9.641,50   3,59            358,50              0,00   3,59            358,50              0,00   3,59            358,50              0,00   3,59

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00          1.329,26          2.670,74  33,23          1.329,26              0,00  33,23          1.329,26              0,00  33,23          1.329,26              0,00  33,23

*     00  Servicios Centrales                          1.822.574,86      1.769.676,34         52.898,52  97,10      1.438.201,92        331.474,42  78,91        764.856,49        673.345,43  41,97        714.094,42         50.762,07  39,18
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.500,00              0,00        116.500,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        182.700,00              0,00        182.700,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                132.900,00              0,00        132.900,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                110.800,00              0,00        110.800,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          49.300,00              0,00         49.300,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               197.566,00              0,00        197.566,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                32.202,00              0,00         32.202,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 4.077,00              0,00          4.077,00          4.077,00

*     00  Servicios Centrales                            839.850,00              0,00        839.850,00          4.077,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              839.850,00              0,00        839.850,00          4.077,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         -6.733,91         48.266,09              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00          8.133,22        207.158,22              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            557.851,00        550.908,47      1.108.759,47              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00          4.000,00          7.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00              0,00         10.770,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00              0,00          5.800,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         -3.054,92         21.945,08              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               11.000,00         25.000,00         36.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00        -29.000,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           145.000,00              0,00        145.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.273.322,00        549.252,86      1.822.574,86              0,00
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      G/51B/22216/11  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.655,61          1.655,61              0,00 100,00          1.655,61              0,00 100,00             17,89          1.637,72   1,08             17,89              0,00   1,08

*     11  Cádiz                                            1.655,61          1.655,61              0,00 100,00          1.655,61              0,00 100,00             17,89          1.637,72   1,08             17,89              0,00   1,08

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.824.230,47      1.771.331,95         52.898,52  97,10      1.439.857,53        331.474,42  78,93        764.874,38        674.983,15  41,93        714.112,31         50.762,07  39,15

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               689.011,53          1.187,00        687.824,53   0,17          1.187,00              0,00   0,17          1.187,00              0,00   0,17          1.187,00              0,00   0,17

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.328.766,00      5.124.510,17      1.204.255,83  80,97      5.124.510,17              0,00  80,97      4.127.402,85        997.107,32  65,22      4.127.402,85              0,00  65,22

*     00  Servicios Centrales                          7.017.777,53      5.125.697,17      1.892.080,36  73,04      5.125.697,17              0,00  73,04      4.128.589,85        997.107,32  58,83      4.128.589,85              0,00  58,83

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.017.777,53      5.125.697,17      1.892.080,36  73,04      5.125.697,17              0,00  73,04      4.128.589,85        997.107,32  58,83      4.128.589,85              0,00  58,83

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00         52.500,01         47.499,99  52,50         52.500,01              0,00  52,50              0,00         52.500,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         113.000,00         41.650,99         71.349,01  36,86         41.650,99              0,00  36,86         41.431,83            219,16  36,67         41.431,83              0,00  36,67

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         71.379,54        -71.379,54   0,00         71.379,54              0,00   0,00         48.579,54         22.800,00   0,00         36.122,00         12.457,54   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          3.434.820,00        612.500,00      2.822.320,00  17,83              0,00        612.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00        158.826,58       -153.826,58 *76,53         73.826,58         85.000,00 *76,53          3.232,83         70.593,75  64,66          3.232,83              0,00  64,66

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                10.000,00         75.519,02        -65.519,02 755,19         61.535,69         13.983,33 615,36         53.263,08          8.272,61 532,63         53.263,08              0,00 532,63

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          52.166,00         14.900,00         37.266,00  28,56         14.900,00              0,00  28,56         14.900,00              0,00  28,56         14.900,00              0,00  28,56

*     00  Servicios Centrales                          3.716.986,00      1.027.276,14      2.689.709,86  27,64        315.792,81        711.483,33   8,50        161.407,28        154.385,53   4,34        148.949,74         12.457,54   4,01

**    6  INVERSIONES REALES                            3.716.986,00      1.027.276,14      2.689.709,86  27,64        315.792,81        711.483,33   8,50        161.407,28        154.385,53   4,34        148.949,74         12.457,54   4,01

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     13.398.844,00      8.215.232,09      5.179.534,91  61,31      7.172.274,34      1.042.957,75  53,53      5.345.798,34      1.826.476,00  39,90      5.282.578,73         63.219,61  39,43

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            13.398.844,00      8.215.232,09      5.179.534,91  61,31      7.172.274,34      1.042.957,75  53,53      5.345.798,34      1.826.476,00  39,90      5.282.578,73         63.219,61  39,43
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      G/51B/22216/11  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          1.655,61          1.655,61              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00          1.655,61          1.655,61              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.273.322,00        550.908,47      1.824.230,47              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.013.000,00       -323.988,47        689.011,53              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.328.766,00              0,00      6.328.766,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.341.766,00       -323.988,47      7.017.777,53              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.341.766,00       -323.988,47      7.017.777,53              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         113.000,00              0,00        113.000,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          3.434.820,00              0,00      3.434.820,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          52.166,00              0,00         52.166,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.716.986,00              0,00      3.716.986,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.716.986,00              0,00      3.716.986,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     13.171.924,00        226.920,00     13.398.844,00          4.077,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            13.171.924,00        226.920,00     13.398.844,00          4.077,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           13.398.844,00      8.215.232,09      5.179.534,91  61,31      7.172.274,34      1.042.957,75  53,53      5.345.798,34      1.826.476,00  39,90      5.282.578,73         63.219,61  39,43
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***** TOTAL                                           13.171.924,00        226.920,00     13.398.844,00          4.077,00


